
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 28/3 

Elevloggare: Lou och Karolina  

Personalloggare:  Elias 

Position: Puerto Vueltas , La Gomera 

Planerat datum för att segla vidare: 29/3 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  30/3 

Väder:  SOLIGT och varmt! 

 

 

Elevlogg:  
Tjingeling badring! 

Dagen började bra! Under städningen låg vi i ”valsundet”, sundet mellan La Gomera och Teneriffa, 

vilket gjorde att städningen kanske inte vart så effektiv då vi såg val överallt och hela tiden! Bland 

annat var det grindvalar, tjoho va roligt!! 

Till lunch fick vi purjolök- och potatissoppa med gudomligt goda pizzabullar, mums. Vi ankom till La 

Gomera vid 14-tiden. Vid tilläggningen i hamnen uppstod lite komplikationer som i sin tur ledde till 

flera försök. Men tredje gången gillt och nu ligger vi fast i kaj, vi är jätteglada för det! Precis när vi 

hade lagt till ordentligt ropade någon ”HAJ!” och alla sprang till styrbordssida för att se den. Det 

visade sig vara en hammarhaj, ca 1,5 meter lång, som simmade runt i hamnen. 

Innan middagen stack ungefär halva klassen iväg för att snorkla lite vid en strand i närheten. Tyvärr 

blev upplevelsen inte riktigt som vi hade tänkt oss då vattnet var så grumligt att man inte såg längre 

än tre meter framåt. Attans rackans! Middagen bestod av torsk med äggsås och kokt potatis med en 

god sallad. Nu är många i land och fyller på sina godisgömmor! 

Simma lugnt världen runt, bye bye! 

Karolina och Lou 

 



 

Hammarhaj 

 

Personallogg: 
Gick för motor från Santa Cruz, lugnt och försiktigt då vi ännu inte fått klarsignal att gå in i hamnen på 

La Gomera. Så småningom fick vi höra att vi var välkomna och vi var vid kaj i Vueltas typ kl 16. 

Dagens höjdpunkt var förstås ovan nämnda hammarhaj när vi väl kommit till kaj men innan dess såg 

vi flera familjer grindvalar.  I hamnen har vi ganska mycket dyning så vi ligger med långa trossar och 

ett ankare ute för att inte skava alltför hårt mot kajen. 

God stämning ombord och fantastiskt väder med strålande sol och ca 25 grader. 

Soliga hälsningar från besättningen genom Elias  

 


